

	Высоста*Ширина
	Высоста*Ширина
	Высоста*Ширина
	Высоста*Ширина
	Высоста*Ширина
	

	глухая
	витрина
	накл176
	накл 116
	бутылочница
	примечание

	2700*1200
	2700*1200
	220*2700
	159*2700
	2700*200
	макс размер. мм.

	340*275
	340*275
	160*220
	100*220
	220*130
	мин размер. мм. Все что менее только калевка.

	50
	80
	50
	20
	40
	поле. мм у витрины поле от края до выреза.

	16
	16
	16
	16
	16
	толщина минимальная. Мм.


ТИП  27

Глухая менее 275 (от 275 до 230мм) по ширине будет без декора в центре.





